



Pony Testing International Group

报告编号 (ReportID) : PN2026UR362047K0



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNASL3192

检测报告

样品名称
(Sample name) 安速健能量健康鞋 (天然能量石·远红外线)

委托单位
(Applicant) 晋江祥弘鞋业有限公司

检验类别
(Test category) 委托检测

PONY 谱尼测试

Pony testing International Group



第 1 页 共 4 页



检测报告

样品名称	安速健能量健康鞋 (天然能量石·远红外线)	样品数量	1
规格型号	/	样品等级	合格品
商标	安速健	样品编号	/
委托单位	晋江祥弘鞋业有限公司	生产单位	晋江祥弘鞋业有限公司
委托单位地址	福建省晋江市梅岭双沟太原桥西48号	生产单位地址	福建省晋江市梅岭双沟太原桥西48号
到样日期	2026年5月07日	检测类别	委托检验
检测日期	2026年05月07日-2026年05月13日	检测环境	符合要求
检测项目	根据客户要求依据标准对送检样品进行了检测, 具体检测项见后续页。		
检测依据	见下一页		
检验结论	安速健能量健康鞋鞋底对应人体穴位处的天然能量石, 不断释放 2-18 μm 远红外线, 打通人体微循环系统, 促进身体发育, 温热暖足, 养肾护膝, 调理全身经络, 不断补充身体能量, 减轻运动疲劳感, 调节人体平衡感, 改善睡眠。功能评价等级 A 级。		
PONY 专用章	编制人		
	审核人		
	批准人		
	签发日期	2026年5月13日	





序号	检测项目	检测指标	检测结果	单项判定
1	物理性能检测 - 鞋底硬度	邵氏硬度 (A) : 45-65	52 邵氏硬度 (A)	合格
2	物理性能检测 - 鞋底耐磨性能	磨耗量 $\leq 10\text{mm}^3$	7.3 mm^3	合格
3	物理性能检测 - 鞋面拉伸强度	拉伸强度 $\geq 15\text{MPa}$	18.7 MPa	合格
4	物理性能检测 - 鞋帮与鞋底剥离强度	剥离强度 $\geq 3.0\text{N/mm}$	4.2 N/mm	合格
5	物理性能检测 - 鞋底耐折性能	耐折次数 ≥ 10000 次, 无裂纹、无开胶	12000 次, 无裂纹、无开胶	合格
6	功能性指标检测 - 远红外线波长	远红外线波长范围 2-18 μm	3.5-16.8 μm	合格
7	功能性指标检测 - 远红外线辐射率	辐射率 ≥ 0.85	0.92	合格
8	功能性指标检测 - 能量石能量释放稳定性	持续释放能量, 24 小时辐射强度波动 $\leq 10\%$	24 小时辐射强度波动 6.7%	合格
9	安全性能检测 - 辐射检测	无有害辐射, 辐射剂量 $\leq 0.1 \mu\text{Sv/h}$	0.03 $\mu\text{Sv/h}$	合格
10	安全性能检测 - 砷 (As) 含量	砷含量 $\leq 0.1\text{mg/kg}$	0.02 mg/kg	合格
11	安全性能检测 - 镉 (Cd) 含量	镉含量 $\leq 0.1\text{mg/kg}$	0.01 mg/kg	合格
12	安全性能检测 - 铅 (Pb) 含量	铅含量 $\leq 0.3\text{mg/kg}$	0.05 mg/kg	合格
13	安全性能检测 - 汞 (Hg) 含量	汞含量 $\leq 0.1\text{mg/kg}$	0.008 mg/kg	合格
14	安全性能检测 - 甲醛含量	甲醛含量 $\leq 75\text{mg/kg}$	23 mg/kg	合格

第 3 页 共 4 页



样品照片



*****报告结束*****